
ČESKÝ RÁJ 
DĚTEM

26. 4. 2014
11. ročník zahájení turistické sezóny v Českém ráji v rámci hry

 „Za pověstmi Českého ráje“.
Putování po nově otevřené Greenway Jizera plné všetečných otázek. 

Na cestě vás budou provázet postavičky z českorajských pověstí.
Start: Turnov, autobusové nádraží Na Lukách - 9:00 až 10:45

Cíl: Areál Žluté plovárny na Malé Skále
12:00 až 16:00  Kulturní program 

(lidové tanečky, mažoretky, břišní tance, písničky, rukodělné dílny, hry pro děti…)
14:30  Příchod krále Granáta s královnou a družinou

15:00  Losování o zajímavé ceny
Hlavní ceny: Tablet od společnosti Partners market Turnov 

a letní tábor od ARA – AGENTURY, s. r. o.

Celá trasa pochodu vedena po nově otevřené stezce Greenway Jizera.
Připraveno je i divadelní představení ZŠ Žižkova Turnov.

Možnost návštěvy Dlaskova statku v Dolánkách u Turnova (děti zdarma, dospělí 30,-).

Pro účastníky akce jsou připraveny pohádkové autobusy a parní vláček.
 Pohádkové autobusy (cena osoba/10,-): Malá Skála (zastávka u sokolovny) – Turnov (Na Lukách) 
  14:00, 14:30, 15:00, 15:30, 16:00, 16:30, 17:00.

Odjezdy parního vláčku z hlavního nádraží ČD (cena 1 úseku dospělí 30,- děti 15,-).
 Do Malé Skály: z Turnova 11:42 a 15:43   ze  Železného Brodu  13:09.
 Z Malé Skály: do Turnova  13:42 a 16:52  do Železného Brodu 12:16.

Bližší informace: Regionální turistické informační centrum Turnov
tel.: 481 366 255-6, info@turnov.cz, www.infocentrum-turnov.cz, www.ceskyrajdetem.cz

Akci pořádá Město Turnov – Turnovské památky a cestovní ruch p. o. 
ve spolupráci se Sdružením Český ráj.

www.turnov.cz, www.cesky-raj.info
http://www.turnov.cz,www.ceskyrajdetem.cz/

Hlavním partnerem akce je agentura CzechTourism: 

Další partneři: 

Regionální výrobce:                      Záštitu převzal:


